中共中山大学委员会学生工作部

学生〔2023〕344号

党委学生工作部关于转发教育部办公厅关于
举办2023年高校“礼敬中华优秀传统文化”
宣传教育活动的通知

各学院、直属系，各有关单位：
现将《教育部办公厅关于举办2023年高校“礼敬中华优秀传统文化”宣传教育活动的通知》转发你们。请各单位积极组织动员学生9月30日前积极参加“国学史园”知识竞答，积极组织动员学生报名“红色家园”视频展览、“水墨校园”绘画联播、“非遗学园”技艺比拼三项活动,并对学生参赛作品进行审核、选拔、推荐，于2023年10月8日前将参赛材料命名为“单位名称-作品负责人姓名-作品名称”，提交至中山大学公务云盘：https://pan.sysu.edu.cn:443/link/B5BE0388D34467266A899EEAF72F9AA2。学校将对参赛作品进行审核，择优报送参加比赛。

附件： 教育部办公厅关于举办2023年高校“礼敬中华优秀传统文化”宣传教育活动的通知

党委学生工作部
2023年9月8日

（联系人：徐老师，联系方式：020-84114107）